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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1787

Auteur(s) : Gautier de Coutances, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Brémontier-Merval, Notre-Dame de Bellozanne (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1200, 20 janvier

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Gautier, archevêque de Rouen, confirme les donations faites par Hugues de Gournay à l’abbaye de Bellozanne lors
de la fondation et de la dotation de cette dernière. Il confirme également des donations faites par Enguerrand de
Saint-Lucien et Jean, roi d’Angleterre, lorsque celui-ci était comte de Mortain.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Piolin  Paul, Sainte-marthe  Denis de, Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa, t. XI, Paris,
Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Rotomagensis, n° XXX, col. 31.

Texte établi d’après a

Universis Christi fidelibus, ad quos præsens scriptum pervenerit, Gualterus, Dei gratia Rotomagensis
archiepiscopus, salutem in Domino. Ne Deo semel oblata, collata et dicata profanentur, vel in usus seculares
convertantur, ad omnium notitiam volumus pertinere, nos ecclesias, grangias, et reditus, et libertates, quas
dilectus filius noster Hugo de Gornac ocontulit Deo et beatæ Mariæ ad fundandum et dotandum ecclesiam apud
Bellozane . . . . . auctoritate pontificali confirmasse, etc. . . . . . . . Confirmavimus etiam dictis canonicis de
Bellosanna ecclesiam S. Luciani quam dedit eis Engerrannus de sancto Luciano, cum omnibus pertinentiis ejusdem,
etc. . . . . Dedimus autem et confirmavimus dictis canonicis omnes prædictas ecclesias. . . . salvis honestis, vicariis
sacerdotum in prædictis ecclesiis ministrantium etc. . . . . Concessimus etiam eis et confirmavimus viginti libras
reditus, quas dominus Johannes rex Angliæ, dum comes fuit Moritaniæ, eis in insula de Gersé dedit, et postea
factus rex sigillo regio confirmavit, sicut in chartis ipsius, quas prædicti canonici habent, continetur. Ut autem hæc
omnia prædicta in perpetuum inconcussa permaneant, etc. . . . . Actum anno Incarnat. Dominicæ, M. CXCIX, XIII
kal. Februar. pontificatus nostri anno quarto decimo, apud Rotomagum.


